
UCHWAŁA NR 328.XLII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art. 229, pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego
(Dz.U. z 2016r. poz. 23, 868, 1579, 996 i 2138 oraz z 2017r. poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Stanisława Cieślińskiego na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się
skargę za bezzasadną.

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Miejskiej

Józef Kusiak

Id: F69367A4-511F-4B70-ABD8-A914C8FBC3B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 328.XLII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 czerwca 2017 r.

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 27 czerwca 2017r. rozpatrzyła skargę Pana  Stanisława Cieślińskiego na
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w przedmiocie braku odpowiedzi na pismo z dnia 30.11.2016r.
W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się z wyjaśnieniami udzielonymi przez Kierownika
Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Miasta Jelenia Góra. Pani Kierownik wyjaśniła, iż Pan Stanisław
Cieśliński złożył  w  dniu  31  października  2016r.  skargę  na  działania  funkcjonariuszy  Straży  Miejskiej  w
Komisariacie Policji, która w dniu 14 listopada 2016r. została przekazana przez Komendanta Komisariatu II
Policji  w  Jeleniej  Górze,  zgodnie  z  właściwością  do  Komendanta  Straży  Miejskiej.  Skargę  uznano  za
bezzasadną. Odpowiedzi udzielono pismem z dnia 16 listopada 2016r. Pan Cieśliński nie zgodził się z takim
rozstrzygnięciem skargi,  czemu dał  wyraz  w dwóch kolejnych  pismach  złożonych  w Urzędzie  Miasta.  W
piśmie  złożonym  w  dniu  30.11.2016r.  zatytułowanym  jako  „wniosek”  oraz  w  piśmie  złożonym  w  dniu
10.03.2017r.  datowanym  na  9.04.2017r.  zatytułowanym  jako „skarga”.  Pisma  zawierały jedynie  obraźliwe
sformułowania  pod  adresem funkcjonariuszy  Straży  Miejskiej  i  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry.  Wobec
powyższego, w związku z brakiem nowych faktów w sprawie, pisma pozostały bez odpowiedzi, zgodnie z art
239, par 1 KPA. 
Komisja Prawa, Spraw Społecznych i  Rodziny Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry przedłożyła  Radzie Miejskiej
swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną.
W powyższej  sytuacji,  Rada  Miejska  uznała  skargę  Pana  Stanisława  Cieślińskiego na  Prezydenta  Miasta
Jeleniej Góry, za bezzasadną.

Pouczenie: 

Zgodnie z treścią art. 239, § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
( Dz.U. z 2016 r. poz. 23, 868, 1579, 996 i 2138 oraz z 2017r. poz. 935 )   w przypadku gdy skarga, w wyniku
jej  rozpatrzenia,  została  uznana  za  bezzasadną  i  jej  bezzasadność  wykazano  w  odpowiedzi  na  skargę,  a
skarżący ponowił  skargę  bez  wskazania  nowych  okoliczności  -  organ  właściwy do jej  rozpatrzenia  może
podtrzymać  swoje  poprzednie  stanowisko z odpowiednią  adnotacją  w aktach sprawy -  bez zawiadamiania
skarżącego. 

Id: F69367A4-511F-4B70-ABD8-A914C8FBC3B6. Podpisany Strona 2


